
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ИСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

От 30. 06. 2016 года № 2/7 

 

Об утверждении «Комплексной программы социально-
экономического развития Истринского муниципального района  

Московской области до 2020 года и на период до 2030 года» 
 
 

В целях обеспечения эффективного использования имеющихся 
ресурсов, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Истринского муниципального района Московской области 

 
Совет депутатов Истринского муниципального района 

РЕШИЛ:  
 

1. Утвердить «Комплексную программу социально-
экономического развития Истринского муниципального района 
Московской области до 2020 года и на период до 2030 года» 
(прилагается). 

2.    Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 
 
 
 

Глава Истринского муниципального района                       А. Г. Скворцов 
 

 


